
FÁ( Ul.ŤÁ EXoN0Ňlll(l
zAPÁ30aEs(E
Ll|]j!ÉNljTl

FAKULTA EKoNoMICLÁ
Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Ákademický řok 20l8/20l9

lvana seifeřtová

Podniková ekonomika a management

DaňoYá optimalizace malých a středních podniků

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Kťitéria hodnocení: (l nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) De1inování cíIů práce
B) Velodrc\ oo.rup r ypracur ári prácc
c) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět] glamatika)
F) Fonnální zpracování práce
G) Přesnost fotmulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (nonny, citace)
l) Práce se Zahraniční ]iteraturou, úIoveň souhrnu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s jnfonnacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílťt pláce
Nf) odborný přínos práce (pro teolii' pro praxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuji klasi1ikovat dip]ornovou práoi klasifikačnítn stupněm:2

1234Nx!!!!x!!t]nx!!!!N!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!!x!!!Ň!!!!XD!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!XDtr!!

x!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhoyaného klasifi kačního stupně:3

Práce dosahuje vysoké úrovně, neboť ía kvalihě provedenou literámí rešerší a teoreticLý základ
problematiky navazuje praktická část. V praktické části práce kladně hodnotím uplatnění osobních
zlušeností autorky z praxe. Autorka v prácj poro\,,r]ává výhodnost podnikání ryzicbÍch a právnických
osob ze zádadnich ekonomických hledisek (rovněž právního), coŽ.je nadčasovým problémem, kteď ie
v podnikové praxi permanentně iešen. vysoké úro\'ně dosahuje zejména kapitola sumativní e\,aluace a
doporučení' kde autorka shmula výsledl1 práce. Práce pusobi relice kompLexné aje.jí výslekdyjsou
prakliťl) upldlnllelné a pÚlÍebné' Pracl hodnoli-n .lur|ném r.r'soR\Ě'



tÁ(l]LTÁ E(! N oMJcl(Á
} zÁplooČrsrr

UN]vÉBz]TY
FAKULTA EKoNoMlCKÁ

Katedra KFU

otázky a připomínky k blžšímu vysvětlení při obhajobě]:

l- stručně shrňte hlavní změny v daňové oblasti týkajicí se společností s ručením omťzťnym a
podnikajicích Íýzických osob od l. 1. 2019'

2' Pokuste se ve stručnosti shmout hlavní nedostatky ziíkoná o daních z příjmů altuálně platného
v České republice-

V Plzni- dne 8. l. 2019 Podpis hodnotitele

Metodické poznánkyI

L označte Úsledek kontroly plagiátorství, který jst€ zádal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodnění
k1as1fikačního stupně'

] K1iklutim na pole lyberte poŽadovaný lŠ alifikačni stupen '

'StÍučně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodněni zpráťujte v rozsahu 5 - ]0 vět'
'otázky a připonjnky k bliŽšimu \Ysvětlení při obhajobč dvé'žtřiotázky'

Posudek odevzd€jte oboustranně \'ýištěný na seketariát KFU' FEK ZČU do l s. 1. 20l9.
Posudek n]usí být oparřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznani orjg]nálu).


